СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от   27.05.2011г.

пос. Аган
	                                                         №  18

	Об исполнении бюджета сельского поселения Аган  за 2010 год

Во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 264 Бюджетного кодекса, Уставом  сельского поселения Аган.

       Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Аган за 2010 год по доходам в сумме 47 700,2 тыс. рублей, по расходам – в сумме  47 295,2 тыс. рублей, профицит бюджета сельского поселения Аган – в сумме 405,0 тыс. рублей по следующим показателям:

1.1.  По доходам бюджета сельского поселения Аган по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2010 год согласно приложению 1;

1.2.     По распределению расходов бюджета сельского поселения Аган за 2010 год согласно приложению 2;

1.3.  По источникам финансирования дефицита бюджета по кодам квалификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3.

1.4.    По сведениям о численности муниципальных служащих сельского поселения Аган согласно приложению 4.

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

  3.    Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган, председателя комиссии  (З.Н.Романенко)

Глава сельского поселения                                                             Г.Г.Соколов